
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области

Приказ

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ 
от 28 мая 2012 г. № 33 
«Ореализации полномочий 
в области племенного животноводства»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в органах 
исполнительной власти Ленинградской области 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области от 28 мая 2012 года № 33 «О реализации полномочий в 
области племенного животноводства» следующие изменения:

1. Изложить пункт 4 приказа в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
председателя комитета - начальника департамента по развитию сельского 
хозяйства Агапову Т.А.».

2. Изложить приложение 1 к приказу комитета в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

Вице-губернатор 
Ленинградской области - 
председатель комитета 
по агропромышленному ->
и рыбохозяственному комплексу


